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                Čekáte rodinu? Povíme si vše o mateřské dovolené, jaký máte nárok na mateřskou dovolenou, kdy je pro vás nejlepší si vybrat zbývající dovolenou. Dozvíte se, že v průběhu mateřské dovolené vám vzniká nárok na další dovolenou. Na konkrétních příkladech si ukážeme, které maminky mají na peněžitou pomoc v mateřství nárok, které naopak nemají. Pro srovnání vám ukážeme, jak dlouhou mají mateřskou v dalších zemích světa.
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Mateřská dovolená – peněžitá pomoc v mateřství


Mateřská dovolená trvá 28 týdnů (37 týdnů, pokud se narodí dvojčata nebo vícerčata).


Nástup na mateřskou dovolenou je v rozmezí 8–6 týdnů před očekávaným termínem porodu. Termín nástupu si v tomto rozmezí určuje budoucí maminka sama. Samozřejmě můžete pracovat až do porodu, ale v takovém případě nemáte na dávku nárok a současně se vám od 6. týdne před porodem již počítá podpůrčí doba.


Mateřská dovolená nesmí být kratší než 14 týdnů a nemůže skončit ani být přerušena před uplynutím 6 týdnů ode dne porodu.


	Aktuální nabídka práce



Nárok na mateřskou dovolenou


Nárok na mateřskou dovolenou, neboli peněžitou pomoc v mateřství, mají maminky, které splní následující podmínky.


Maminka zaměstnaná u zaměstnavatele, který za ni odváděl pojistné na sociální zabezpečení, musí splňovat tyto dvě podmínky:


	Nemocenské pojištění za maminku zaměstnavatel odváděl alespoň 270 dní za poslední dva roky. Pro tento nárok se sčítají zaměstnavatelé, které žena v posledních 2 letech měla.
	V den nástupu na mateřskou dovolenou byla maminka zaměstnána, popřípadě nebyl její pracovní poměr ukončen déle než před 180 dny. 



Maminka pracující jako OSVČ, musí splnit tyto podmínky:


	Musí si minimálně 270 dní za poslední dva roky platit dobrovolně nemocenské pojištění.
	Alespoň 180 dní z těch 270 musí být v posledním roce před nástupem na mateřskou. 



Pokud maminka na OSVČ splnila podmínku účasti na nemocenském pojištění minimálně po dobu 180 dnů v období jednoho roku před dnem nástupu na peněžitou pomoc v mateřství a současně byla účastna na nemocenském pojištění alespoň 270 kalendářních dnů v posledních dvou letech přede dnem nástupu na dávku, má nárok na plnou výši mateřské (stejně jako maminky zaměstnané u zaměstnavatele).


Maminky, které nejsou zaměstnané, ani OSVČ, získají peněžitou pomoc v mateřství, pokud se na ně vztahuje tzv. "ochranná lhůta". Ochranná lhůta pro nárok na peněžitou pomoc v mateřství činí u žen, které byly ke dni skončení zaměstnání těhotné, 180 kalendářních dnů ode dne zániku pojištění.


Nezaměstnané maminky nárok na peněžitou pomoc v mateřství nemají, protože nejsou nemocensky pojištěné. Ode dne porodu ale mají nárok na rodičovský příspěvek.


Maminky na Úřadě práce - stejné platí i pro maminky, které jsou vedené jako uchazeči o zaměstnání v evidenci na Úřadě práce. Výjimkou jsou maminky, kterým nárok vznikl v takzvané ochranné lhůtě. Ochranná lhůta slouží k ochraně těch, kterým skončil pracovní poměr; ochranná lhůta trvá 180 dní od konce zániku pojištění (tedy od konce pracovního poměru maminky). I když maminka nemá na mateřskou nárok, vzniká jí nárok na rodičovský příspěvek, a to již ode dne porodu. S žádostí o ni se musí obrátit na příslušné kontaktní pracoviště ÚP ČR podle místa trvalého bydliště.


Maminka vracející se do ČR po práci v zahraničí - pokud maminka nebyla účastna na nemocenském pojištění v České republice (mohla si jej sama platit), pak na peněžitou pomoc v mateřství nárok nemá. Za určitých podmínek, které si každá země specifikuje, by mamince mohl vzniknout nárok na mateřskou v zemi, kde pracovala. 


Maminky studentky nárok na peněžitou pomoc v mateřství nemají, protože studium se nepovažuje za dobu pojištění.


Maminka pracující na DPP nárok na peněžitou pomoc v mateřství má, pokud je její příjem vyšší než 10 000 Kč, tedy je z něj odváděno nemocenské pojištění.


6 týdnů po porodu náleží mateřská výhradně matce. Po této době se maminka může domluvit s otcem dítěte, s manželem, že on se bude starat o dítě. Taková dohoda musí být uzavřená písemně. Otec dítěte nebo manžel musí splňovat stejné podmínky jako matka, aby měl na mateřskou nárok.


Výplata mateřské dovolené


Váš gynekolog vám před odchodem na mateřskou dá formulář. Gynekolog vyplní první část, vy pak tu druhou, vyplněný tiskopis předáte svému zaměstnavateli. Zaměstnavatel jej následně zašle na okresní správu sociálního zabezpečení.


Pokud jste OSVČ, je nutné, abyste žádost na okresní správu sociálního zabezpečení podala sama.


ČSSZ vyplácí dávky zpětně. Vy si určíte, jakým způsobem budete chtít dávku dostávat - na bankovní účet nebo složenkou. Částka je osvobozena od daně a pojištění, takže vám přijde čistá mateřská. Částka se může každý měsíc měnit, podle počtu dní v měsíci.


Výpočet mateřské


Mateřská, neboli peněžitá pomoc v mateřství, je vyplácena od prvního dne a je stanovena jako 70 % z vyměřovacího základu za kalendářní den.


	Vyměřovací základ

			=

			(vaše hrubá mzda x 12 měsíců)

			/

			365 dnů



Mateřská se redukuje podle stanovených redukčních hranic, které se každý rok mění.


Nárok na dovolenou po mateřské


V průběhu mateřské dovolené vám vzniká u zaměstnavatele nárok na další dovolenou, protože mateřská se považuje z pohledu zákona jako výkon práce. Nárok na dovolenou při mateřské maminkám vzniká, ale mateřskou není možné přerušit tím, že byste nastoupila na klasickou dovolenou. Dovolenou si můžete nechat proplatit.


Většina maminek využívá možnost nechat si proplatit zbývající dovolenou po skončení mateřské dovolené. Zaměstnavatel vám v takovém případě musí vyhovět. Po dohodě s vaším zaměstnavatelem o čerpání = proplacení dovolené požádejte písemně (je možné požádat ještě před nástupem na mateřskou, když jste v práci).


	Aktuální nabídka práce



Chcete si při mateřské přivydělat?


Je to možné! Ale až po šestinedělí. Pokud chcete pracovat u svého stávajícího zaměstnavatele, musíte mít smlouvu na jinou práci, nesmíte vykonávat stejnou práci jako před nástupem na mateřskou.


Pokud si chcete přivydělat u jiné společnosti, podívejte se na naši nabídku brigád.


Je důležité vědět, že maminka/otec si po skončení mateřské dovolené musí požádat o rodičovský příspěvek. 


Mateřská ve světě


Níže jsou uvedeny země s nejdelší mateřskou dovolenou a placenými týdny volna: 


	Bulharsko - 58,6 týdne;
	Řecko - 43 týdny;
	Velká Británie - 39 týdnů;
	Slovensko - 34 týdnů;
	Chorvatsko - 30 týdnů;
	Chile - 30 týdnů;
	Česká republika - 28 týdnů;
	Irsko - 26 týdnů;
	Maďarsko - 24 týdnů;
	Nový Zéland - 22 týdnů.



Zatímco výše uvedená čísla představují minimální množství týdnů pro mateřskou dovolenou, mnoho zemí, stejně jako Česká republika, dává rodičům možnost si dovolenou prodloužit. Například v Estonsku mohou maminky čerpat 20 týdnů plně placené mateřské dovolené a následně 62 týdnů volitelné rodičovské dovolené. 


Pracující maminky v Německu mají nárok na placenou dovolenou šest týdnů před porodem a osm týdnů po porodu.


Podobně krátkou mateřskou mají pracující maminky v Japonsku, kterým vzniká nárok na 14 týdnů placené mateřské dovolené, která začíná šest týdnů před porodem a trvá osm týdnů po porodu.


 


Publikováno 5. května 2022





                    
					Autor: Martina Suchá
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz
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        Výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa


            Víte, že novela zákoníku práce přinesla sdílené pracovní místo? Sdílení pracovního místa znamená, že minimálně dva zaměstnanci se střídají na stejném pracovním místě a dohromady svými částečnými úvazky pokryjí pracovní úvazek celý. Představíme vám…
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        Vaše práva při zrušení dovolené zaměstnavatelem


            Zaměstnavatel určuje čerpání dovolené svých zaměstnanců. Zjistěte, kdy může zaměstnavatel zrušit dovolenou, i tu, kterou již máte zaplacenou, nebo vás v průběhu dovolené z ní odvolat zpět do práce. Ukážeme vám, co všechno následně zaměstnavatel musí…
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        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
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        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Obsluha zemědělských strojů - traktorista / traktoristka
				
			

			
			

		


		
				Přepychy, Rychnov nad Kněžnou
				
	
					Aleš Pícha
				


		

		

				od 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovníci Pekárny
				
			

			
			

		


		
				Hořovice
				
	
					SANELIA Beroun s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Konstruktér (m/ž) (A9225)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					HOFMANN WIZARD s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řezníci
				
			

			
			

		


		
				Třebovle
				
	
					Maso - Třebovle s.r.o.
				


		

		

				45 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montéři suchých staveb
				
			

			
			

		


		
				Drahenice
				
	
					STŘECHY ČR s.r.o.
				


		

		

				od 23 400 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč
				
			

			
			

		


		
				Skuteč
				
	
					DRAHOŠ s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič dálniční údržby, SSÚD Mirošovice (73-2024)
				
			

			
			

		


		
				Mirošovice
				
	
					Ředitelství silnic a dálnic s. p.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strojní Zámečník V Jednosměnném Provozu
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					JOSA s.r.o.
				


		

		

				27 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Finanční Manažer
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					SULCO Automotive Group, s.r.o.
				


				
					[image: SULCO Automotive Group, s.r.o.]
				

		

		

				80 000 – 110 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha CNC - (3 směny) *NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 25 000 Kč*
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					stoba Precizní Technika s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč / svářečka
				
			

			
			

		


		
				Dobré
				
	
					PZP KOMPLET a.s.
				


		

		

				34 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Všeobecná zdravotní sestra
				
			

			
			

		


		
				Vsetín
				
	
					Diakonie ČCE - středisko Vsetín
				


		

		

				35 000 – 37 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavbyvedoucí do Zlína
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					OPTIMA RECRUITMENT EUROPE, s.r.o.
				


		

		

				50 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební klempíř/ka
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					Křenek, s.r.o.
				


		

		

				od 23 640 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Expedient/ka
				
			

			
			

		


		
				Sazovice
				
	
					JCV FOOD, s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha pil a jiných zařízení na prvotní zpracování dřeva
				
			

			
			

		


		
				Proseč, Chrudim
				
	
					DIPRO, výrobní družstvo invalidů
				


		

		

				20 000 – 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitelé všeobecně vzdělávacích předmětů na středních školách - aprobace FYZIKA
				
			

			
			

		


		
				Havířov
				
	
					Gymnázium, Havířov-Podlesí, příspěvková…
				


		

		

				32 000 – 42 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Seřizovač CNC strojů
				
			

			
			

		


		
				Drslavice, Uherské Hradiště
				
	
					SMM Elektro, spol. s r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Brusič kovů
				
			

			
			

		


		
				Slavkov u Brna
				
	
					LIKO-S industry, a.s.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Nástrojář/ka, přímo do kmene, 38 000,-
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Randstad HR Solutions s.r.o.
				


				
					[image: Randstad HR Solutions s.r.o.]
				

		

		

				30 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha zařízení ve slévárenství (taviči, slévači)
				
			

			
			

		


		
				Uherské Hradiště
				
	
					MESIT machinery, a.s.
				


		

		

				29 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební montéři (kromě montérů suchých staveb)
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					Home 4you s.r.o.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodně-technický zástupce
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Služební auto]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní pracovníci obchodního provozu
				
			

			
			

		


		
				Tetčice
				
	
					Thi My Linh Tran
				


		

		

				od 19 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník/ce v keramické výrobě
				
			

			
			

		


		
				Zábřeh
				
	
					Ing. Jiřina Kolomazníková
				


		

		

				20 000 – 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Brusič - ruční broušení hliníku - mzda až 56.600,-Kč hrubého
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Personal fabric - agentura práce, a.s.
				


		

		

				42 200 – 56 600 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
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				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedníci
				
			

			
			

		


		
				Troubsko
				
	
					REAL STAV ŠMÍD s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný pracovník / pomocná pracovnice obchodního provozu
				
			

			
			

		


		
				Borohrádek
				
	
					Van Thuan Dao
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z plastu
				
			

			
			

		


		
				Ostrata
				
	
					Elkoplast Slušovice s.r.o.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Šička
				
			

			
			

		


		
				Horní Cerekev
				
	
					DRUPO výrobní družstvo
				


		

		

				18 900 – 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní skladníci
				
			

			
			

		


		
				Jeneč
				
	
					T-IZIDA s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladový manipulant s VZV • 35.500,-Kč • možnost ubytování
				
			

			
			

		


		
				Říčany, Praha-východ
				
	
					LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
				


				
					[image: LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.]
				

		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Lékařská péče]
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				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník - manipulant
				
			

			
			

		


		
				Kostelec, Jihlava
				
	
					BAKA.C.E s.r.o.
				


		

		

				od 23 400 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitelé v oblasti předškolní výchovy
				
			

			
			

		


		
				Blíževedly
				
	
					Mateřská škola Blíževedly, příspěvková…
				


		

		

				od 31 290 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
					H&H Liberec s.r.o.
				


		

		

				18 900 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elekromechanik osobních automobilů
				
			

			
			

		


		
				Uherské Hradiště
				
	
					UH CAR AUTO, s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný dělník/ pomocná dělnice
				
			

			
			

		


		
				Slatiňany
				
	
					KOBIT - THZ CZ s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ošetřovatelé koní/ jezdec
				
			

			
			

		


		
				Olovnice
				
	
					Marcela Matušková
				


		

		

				20 000 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Odborný/á asistent/ka v oboru geoinformačních technologií
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v…
				


		

		

				34 600 – 41 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/ka - skupina C, C+E
				
			

			
			

		


		
				Votice
				
	
					COMPAG VOTICE s.r.o.
				


		

		

				33 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník/ Řidič VZV, náborový bonus 30 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Karviná
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		

				26 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mistr Výroby | 3 Směny
				
			

			
			

		


		
				Nové Hrady, České Budějovice
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		

				45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista na controlling - HO, dovolená navíc 
				
			

			
			

		


		
				Nýřany
				
	
					INDEX NOSLUŠ s.r.o.
				


				
					[image: INDEX NOSLUŠ s.r.o.]
				

		

		

				50 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor/ka výroby mzda až 37 000 Kč, 13. a 14. plat,!
				
			

			
			

		


		
				Mohelnice, Šumperk
				
	
					Manuvia Job s.r.o.
				


				
					[image: Manuvia Job s.r.o.]
				

		

		

				35 000 – 37 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					CNC operátor/ka
				
			

			
			

		


		
				Zlonice
				
	
					VITAM, společnost s ručením omezeným
				


		

		

				20 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník, Pracovnice Obchodu/ Asistent-Ka Obchodu - Export
				
			

			
			

		


		
				Hlučín
				
	
					SLAVÍK - Technické plasty s.r.o.
				


		

		

				23 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocníci v kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Opava
				
	
					Van Hung Nguyen
				


		

		

				19 000 – 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Lékaři
				
			

			
			

		


		
				Cheb
				
	
					Karlovarská krajská nemocnice a.s.
				


		

		

				od 39 420 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanici
				
			

			
			

		


		
				Otrokovice
				
	
					NAVI CZ, s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ostatní specialisté a odborní pracovníci v oblasti výchovy a vzdělávání jinde neuvedení
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					Základní škola Ústí nad Labem,…
				


		

		

				26 379 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
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    Top lokality práce

    	Uherské Hradiště
	Třinec
	Říčany, okres Praha-východ
	Kolín
	Karlovy Vary
	Beroun
	Tábor
	Karviná
	Teplice
	Třebíč




    Top lokality brigády

    	Zlín
	Jindřichův Hradec
	Michle, Praha
	České Budějovice
	Ústí nad Labem
	Loket, okres Benešov
	Prostějov
	Rudná, okres Praha-západ
	Uherský Brod
	Benešov




    Top profese

    	Opravář / Opravářka
	Pracovník / pracovnice ostrahy
	Pracovník / pracovnice bezpečnostní služby
	Poštovní doručovatel / doručovatelka
	Specialista / specialistka plánování
	Pekař / Pekařka
	Úvěrový specialista / specialistka
	Střelmistr / Střelmistrová
	Převozník / Převoznice
	Konstruktér / Konstruktérka




    Top společnosti

    	Comac jobs s.r.o.
	X - servis park s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	DAR Corporation s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	diskuse
	propustka
	jídlo
	JenHR
	Jobsora
	uchazeč
	evidence majetku
	PC Help
	náhrada mzdy
	diety





    
            Zajímavé odkazy
    

    	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Hradec Králové
	Toužíš učit děti, ale nemáš pedagogické vzdělání?
	Hledáme kolegy do KFC D1 LOKET (OKRES BENEŠOV
	Geolog
	Operátor výroby - Ostrov u Stříbra - pouze ranní směna
	IQOS specialista
	Noční Hlídač
	ICE hledá junior NÁKUPČÍHO se smyslem pro humor
	Nový Burger King D1 Loket hledá právě tebe! SUPER BENEFITY!
	HR support




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Operátor/ka výroby čokolády, Olomouc, HPP do kmene, až 35000
	POMOCNÁ SÍLA - MYTÍ NÁDOBÍ (zkrácený úvazek)
	Pracovníci Záchranné stanice pro živočichy při NPR SOOS
	Svářeč CO2 - 13. plat, stravenky a příspěvek na dopravu
	Recepční na ubytovně v Ostravě
	Nákupčí
	Dekoratér/Visual Merchandiser - Lindex (OC Westfield Chodov)
	Bezpečností manažer Brno a okolí
	Montér Dřevostaveb
	Výkonná asistent/ka




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Strážný justiční stráže
	Jeřábník, jeřábnice - možnost ubytování - bez nočních
	Dispečer/ka WEDO Ústí nad Labem
	Provozovatel prodejny tabáku - Franšízant - Turnov
	Dělníci v pekárně
	Koordinátor překladatelských a tlumočnických zakázek
	Elektro konstruktér - KRATŠÍ a FLEXIBILNÍ pracovní doba
	PRACUJ S NÁMI PRO VODAFONE Z DOMOVA - až 40 000 Kč
	Malíř / lakýrník - Rakousko bez nutnosti znalosti NJ
	Obchodně technický zástupce




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 106 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 190 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 48 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 153 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 117 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 72 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 142 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 104 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 87 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 42 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
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